
USNESENÍ 
20. schůze Rady města Soběslavi,  

která se konala 31. října 2017 od 14:00 hodin  
v kanceláři starosty města  

 

 
Usnesení č. 20/307/2017 
Rada města schvaluje s účinností od 1. 11. 2017 plat jednateli Správy města Soběslavi,  
s. r. o., p. Vladimíru Faladovi, ředitelce Senior-domu Soběslav Ing. Zině Petráskové, řediteli 
KDMS Mgr. Petru Valešovi, jednateli Správy lesů města Soběslavi, spol. s r. o., Ing. Petru 
Matoušovi a paní Janě Hákové, která je pověřená řízením Polikliniky Soběslav, dle návrhu 
předloženého starostou města Ing. Jindřichem Bláhou.  
 
Usnesení č. 20/308/2017 
Rada města v návaznosti na nařízení vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech 
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, schvaluje 
s účinností od 1. 11. 2017 plat řediteli ZŠ Komenského Mgr. Janu Holasovi, řediteli ZŠ  
E. Beneše Mgr. Vlastimilu Říhovi, ředitelce MŠ DUHA Mgr. Aleně Krejčové a ředitelce MŠ 
Nerudova Bc. Evě Kuklové dle předloženého návrhu. 
 
Usnesení č. 20/309/2017 

 Rada města souhlasí s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Soběslav a Universal 
Solutions, s. r. o., Písek, na kompletní administraci projektu „Rybník Nový u Soběslavi – 
posílení přirozené funkce krajiny“ za částku 97.000 Kč + DPH.  
 
Usnesení č. 20/310/2017 

 RM souhlasí s uzavřením Memoranda o spolupráci mezi městem Soběslav a Fondem dalšího 
vzdělávání, Praha, v souvislosti s realizací projektu „Důstojné pracoviště ve veřejné správě“. 
 
Usnesení č. 20/311/2017 
Rada města souhlasí na návrh bytové komise s přenecháním městského bytu velikosti 2+1 na 
adrese Soběslav, Soběslav I, náměstí Republiky čp. 102, do nájmu Davidu Brožovi a 
s přenecháním městského bytu velikosti 1+kk na adrese Soběslav, Soběslav II, tř. Dr. Edvarda 
Beneše čp. 58/32, do nájmu Františku Červenkovi. 
 
Usnesení č. 20/312/2017 
Rada města jmenuje komisi pro výběr dodavatele akce „Stavební úpravy a změna užívání 
budovy ČOV Soběslav na pozemku p. č. 2168/12“, který se uskuteční 13. 11. 2017  
v 13:00 hod. na MěÚ Soběslav, v následujícím složení: 
členové:  náhradníci: 
Ing. Jindřich Bláha – starosta města Mgr. Vladimír Drachovský – místostarosta města  
Zdeněk Vránek – člen ZM Jan Pehe – člen ZM 
Ing. Lubor Tomanec – Čevak, a. s. Ing. Václav Fučík – Čevak, a. s. 
 
Usnesení č. 20/313/2017 
Rada města jmenuje komisi pro otevírání obálek na akci „Rybník Nový u Soběslavi – posílení 
přirozené funkce krajiny“, které se uskuteční 8. 11. 2017, a pro posouzení a hodnocení 
nabídek této veřejné zakázky, které se uskuteční 13. 11. 2017, v následujícím složení: 
členové:  náhradníci: 
Ludmila Zbytovská – členka RM Mgr. Vladimír Drachovský – místostarosta města  
Ing. Radek Bryll – tajemník MěÚ Ing. Marie Staňková – vedoucí OŽP MěÚ 
Kamil Modl – člen ZM Mgr. Alena Krejčová – členka RM 



- 2 - 

 
Usnesení č. 20/314/2017 
Rada města bere na vědomí informaci tajemníka MěÚ Ing. Radka Brylla o průběhu, 
výsledcích a organizačním zajištění voleb do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR  
v Soběslavi, které se uskutečnily ve dnech 20. – 21. 10. 2017.   
 


